

Generalforsamling i Hou Digelag lørdag 29. marts 2014

1 valg af dirigen

2 Formandens beretning: Der er lagt en del sten på diget, især i den nordlige ende i det forgangne år. Stormene har flere steder fået sten til at sætte sig. Det skal de gøres noget ved. Bestyrelsen vil se, om en anden entreprenør kan komme med et godt tilbud. Digets tilstand sydpå er i orden (opmålt)
Digeudvidelsens fremtid.: Teknisk udvalg har endnu ikke svaret på ønske om foretræde for udvalget. Bestyrelsen vil presse på for en løsning

Mulige senarier:

- 1 håbe på at der ikke kommer mere højevande
- 2 forlængelse af kystdiget med 200-300m
- 3 spunsvæg langs Gustav P. vej
- 4 Jordvold på egen grund mod det fredede område.

Bestyrelsen foretrækker kystdiget, som anbefalet af direktoratet. Tanke om et stort digelag, som kommunen har foreslået, bifaldes ikke. Hellere en udvidelse af laget med Frankelund og dem, der ligger bag et nyt kystdige. (ca 15-40 flere medlemmer)
Debat om fundering af dige, størrelse af sten og udstrækning af interesseområde.

Angående hjemmeside: bestyrelsesreferater + andet af vigtighed vil fremover ligge her.

Ved at stemme for beretningen accepterer man bestyrelsens strategi for udvidelse.

For beretningen: 15 personer imod 6. Da der stemmes efter parter og da Charlottenlund som største partshaver via fuldamagt stemte for beretningen, blev denne godkendt med stort flertal.

3 forelæggelse af årsregnskab med revisorpåtegning:
Regnskab godkendt.

4 Indkomne forslag:

H.C. trækker med beklagelse sit forslag, da han ikke kan komme igennem med det
Morten: Indkaldelse til generalforsamling foregår fremover pr. mail
For forslaget 20, imod 1.

Mangler man pc adgang, sender Morten indkaldelse pr brev (husk at melde mail-adresse) .

5 Budgetforslag 2015 : vedtaget, kontingent 2015 er 125 kr. inkl. moms pr part.

6 Valg til bestyrelsen: bestyrelsen foreslår genvalg.

Diskussion om Charlottenlunds magt, er det lodder eller fremmødte medlemmer der er afgørende for valg.

Par. 6 i vedtægterne er klar: der stemmes med antallet af parter.

Bestyrelsen fortsætter uændret.

7 Valg af suppleanter: Henning Philip og Knud Sørensen får genvalg

8 Valg af revisor: Søs Philip genvalgt.

9 Evt.: Om ejerskab og ret til at færdes på diget

Referent John Schmidt Engvej 8

